

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023/059.2_1	Oprava splaškové kanalizace Lukavice
Objekt:	02	VPMP
Rozpočet:	04	Přípojky splaškové kanalizace

Objednatel:	Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost Masarykovo náměstí 166 56401 Žamberk	IČO: 60930811 DIČ: CZ627500352
-------------	---	-----------------------------------

Zhotovitel:	PP-GROUP.cz s.r.o. náměstí Dr. Tošovského 25 53944 Proseč	IČO: 28829913 DIČ: CZ28829913
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			178 263,45
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			178 263,45

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		178 263,45 CZK
Základní DPH	21 %		37 435,32 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	215 698,77 CZK
--------------------------	-----------------------

v

PP-GROUP.cz s.r.o.
 náměstí Dr. Tošovského 25, 539 44 Proseč
 IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
 Tel.: 775 109 795
 www.pp-group.cz

Za zhotovitele

dne

Vodovody a kanalizace Žamberk,
 veřejná obchodní společnost
 Masarykovo náměstí 166, Žamberk 564 01
 Tel.: 465 612 010
 IČ: 60930811 DIČ: CZ627500352

Za objednatele

Popis stavby: 2023/059.2_1 - Oprava splaškové kanalizace Lukavice

Popis objektu: 02 - VPMP

Popis rozpočtu: 04 - Přípojky splaškové kanalizace

W-DRUŽBA s.r.o.
Fyzická osoba podnikající dle zákona
č. 133/2006 Sb., o živnostním podnikání,
ve znění pozdějších předpisů, s
sídlem v Lukavici, ul. Husova 100,
252 01 Lukavice, IČO: 252 01 0002
www.w-druzba.cz

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			75 310,94	42,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 220,07	1,8
8	Trubní vedení	HSV			99 058,46	55,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			219,60	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			454,38	0,3
Cena celkem					178 263,45	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/059.2_1	Oprava splaškové kanalizace Lukavice
O:	02	VPMP
R:	04	Přípojky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						75 310,94
1	174101101R00	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,29049	144,50	3 943,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,06400		14,06400		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,58000		17,58000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,51600		3,51600		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,93000*-1		-2,93000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 13,72951*-1		-13,72951		
		29,3*1*0,3		8,79000		
2	132254207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3	M3	14,06400	320,00	4 500,48
		29,3*1*1,2*0,4		14,06400		
3	132354207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 5000 m3	M3	17,58000	650,00	11 427,00
		29,3*1*1,2*0,5		17,58000		
4	132454207	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 5000 m3	M3	3,51600	1 120,00	3 937,92
		29,3*1*1,2*0,1		3,51600		
5	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	M2	70,32000	2,00	140,64
		29,3*1,2*2		70,32000		
6	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	M2	70,32000	1,00	70,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 70,32000		70,32000		
7	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	14,06400	90,00	1 265,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 14,06400		14,06400		
8	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	70,32000	1,50	105,48
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,06400*5		70,32000		
9	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	M3	21,09600	90,00	1 898,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,58000		17,58000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,51600		3,51600		
10	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	105,48000	1,50	158,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 21,09600*5		105,48000		
11	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	66,80400	190,00	12 692,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,06400*1,9		26,72160		
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 21,09600*1,9		40,08240		
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	13,72951	650,00	8 924,18
		29,3*1*0,5		14,65000		
		-pi*0,01*29,3		-0,92049		
13	58331200	šterkopisek netříděný	T	27,45903	280,00	7 688,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 13,72952*2		27,45903		

Položkový rozpočet

S:	2023/059.2_1 Oprava splaškové kanalizace Lukavice	
O:	02	VPMP
R:	04	Přípojky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	58331202	šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	T	54,58097	340,00	18 557,53
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 27,29049*2		54,58098

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 220,07
15	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	2,93000	1 099,00	3 220,07
				29,3*1*0,1		2,93000

Díl: 8		Trubní vedení				99 058,46
16	871353121R00	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	23,30000	42,20	983,26
17	28611231r	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm	M	23,30000	684,00	15 937,20
18	28617269r	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN12	M	6,00000	756,00	4 536,00
19	552412000	Doprava poklopů	kpl	1,00000	500,00	500,00
20	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	M	6,00000	280,00	1 680,00
21	877370420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 300	KUS	7,00000	250,00	1 750,00
22	899304111-R	Osazení samonivelačních poklopů železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti včetně zálivky, adaptéru dle výrobce	KUS	3,00000	650,00	1 950,00
23	913 R00	Hzs - Stavební dělník	h	16,00000	453,50	7 256,00
24	28611223323	Odbočka CONNEX 300 x 200	kus	7,00000	4 208,00	29 456,00
25	5524103001	Kanalizační poklop litinový 600x600	KUS	1,00000	6 808,00	6 808,00
26	5524103002	Kanalizační poklop litinový 600x900	kus	1,00000	28 202,00	28 202,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				219,60
27	976085211R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2	kus	3,00000	73,20	219,60

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				454,38
28	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,54124	82,00	454,38